
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  16.07.2024  № 770
м. Бровари

Про використання житлової площі з 
фонду житла для тимчасового 
проживання, про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 20.09.2021 № 732 

З метою утримання, збереження та здійснення належного контролю за 
використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
Постановою Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про 
затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання 
та Порядку надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла 
для тимчасового проживання»,  підпунктом 2 пункту «а», підпунктами 5, 6 
пункту «б»  статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи лист КП Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Бровари-Благоустрій» (вих. № КП/13.1/9964 від 30.05.24) та звернення 
гр.гр. Чернишова О.С., Лук’янця Б.А., Захарчук О.І., Байбарзи Ю.А., 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області   

ВИРІШИВ:

1. Надати в користування житлове приміщення з фонду житла для 
тимчасового проживання – кімнату № 324 в гуртожитку по вул. Героїв України,  
12-а в м. Бровари Броварського району Київської області та доручити 
комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «ЖЕК – 5» укласти договори найму терміном на 1 рік                      
на ліжко-місця з: 

1.1.  Смирновим Юрієм Олександровичем;
1.2.  Лук’янцем Борисом Анатолійовичем. 

2. Продовжити строк дії договорів найму та доручити комунальному 
підприємству Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«ЖЕК – 5» укласти договори найму терміном на 3 роки:



2

2.1. на кімнату № 313 в гуртожитку по вул. Героїв України, 12-а в                       
м. Бровари Броварського району Київської області Байбарзі Юлії Анатоліївні, 
склад сім’ї – * чол.;

2.2. на ліжко-місце в кімнаті № 12 гуртожитку по вул. Чорних Запорожців, 
65 в м. Бровари Броварського району Київської області Чернишову Олександру 
Степановичу. 

3. Внести зміни в підпункт 1.5 пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 20.09.2021 
№ 732 «Про затвердження списку громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-б та видачу ордерів на жилі приміщення 
в гуртожитку, про видачу ордера на жиле приміщення в гуртожитку по                  
вул. Київській, 298-а, про виключення житлової площі з числа службових та 
видачу ордера на жиле приміщення, про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
27.07.2021 № 584, про втрату чинності п. 2 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 27.07.2004 № 360 в частині, що 
стосується кв. № 112 по вул. Героїв УПА, 7-а», виклавши його в наступній 
редакції:

«1.5. кімнату № 147 – Захарчуку Олександру Валерійовичу, склад сім’ї –               
* чол.;

1.6. кімнату № 149 – Захарчук Олесі Іванівні, склад сім’ї – * чол.».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


